МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ »
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ВЫПИСКА из П Р И К А З А

с.п. Знаменское

Об усилении мер безопасности
на пищеблоке

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»
№273-Ф3 от 29.12.2012г., на основании приказа МУ «Отдел образования администрации
Надтеречного муниципального района» «Об усилении мер безопасности на пищеблоках
образовательных организаций ,п р и к а з ы в а ю:

1. Прием продуктов на пищеблок осуществлять при непосредственном участии представителей
школьной комиссии за организацией и качеством питания.

2. Организовать систематический административный и общественный контроль над качеством
поступающего сырья и продукции.

3. Категорически не допускать посторонних в столовую и на пищеблок.
4. Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой закрытой, за исключением

времени разгрузки машины.
5. Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока на предмет

обнаружения подозрительных предметов.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заведующего хозяйством.

		2025-09-19T17:02:39+0300
	Исраилова Равида Хасановна